
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 060 de 29 de agosto de 2022.

Dispensa e designar servidores para exercerem suas funções na Associação Beneficente de Corumbá - ABC, em
conformidade com o Acordo de Cooperação nº 003/2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO o Processo 4369/2021, que gerou o Acordo de Cooperação nº 003/2021 que tem por objeto a
designação de servidores públicos municipais, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde, a
exercerem suas funções na estrutura organizacional da Associação Beneficente de Corumbá.

RESOLVE:

Art.1º. Dispensar o servidor Carlos Campos de Figueiredo, matr. 8637, a partir do dia 01 de setembro de 2022, das
atribuições constantes do Termo de Designação nº 01/2022.

Art.2º. Designar o seguinte servidor em conformidade com o Acordo de Cooperação nº 003/2021 e o respectivo termo de
designação:

1 - Termo de Designação nº 002/2022 - Elcio Rey Campos Flores (matr.14133).

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 29 de agosto de 2022

Beatriz Silva Assad

Secretária Municipal de Saúde

Portaria "P" nº 194 de 1º de junho de 2022

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 83597258

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T07:24:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




